第７号様式（第１７条）

  年  月  日

千葉県知事       様

所  在  地

名    称

代表者職・氏名

千葉県自然環境保育活動報告書

このことについて、千葉県自然環境保育認証制度実施要綱第１７条の規定により別紙の

とおり活動内容を報告します。

１ 自然環境保育を行う団体等（施設を有している場合）

（１）施設の所在地

（２）施設の類型及び名称

（３）施設の管理者の職・氏名

２ 添付書類

 所属名：

担当者名：

連絡先

 電話番号：

 メールアドレス：